Перечень нормативных правовых актов, зарегистрированных в Государственном реестре нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 09.12.2019 по 13.12.2019

Регистра ционный номер	Дата внесения в государст венный реестр	Наименование правотворческого органа	Вид НПА	Номер НПА	Дата НПА	Заголовок НПА
3 571	09.12.2019	Глава администрации Буденновского района города Донецка	Распоряжение	306	22.11.2019	Об официальном сайте администрации Буденновского района города Донецка
3 572	09.12.2019	Главное государственное управление документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной Республики	Приказ	47	25.11.2019	О внесении изменений в Положение о Центральной экспертно-проверочной комиссии при Главном государственном управлении документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной Республики
3 573	09.12.2019	Республиканский центр занятости Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной Республики	Приказ	91	25.11.2019	О внесении изменений в Положение о лицензировании хозяйственной деятельности по посредничеству в трудоустройстве на работу за границей, утвержденное приказом Республиканского центра занятости Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной Республики от 14 июня 2016 года № 55

3 574	09.12.2019	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики	Приказ	258-нпа	22.11.2019	Об утверждении Порядка подготовки и предоставления отчетности о техническом состоянии жилищного фонда Донецкой Народной Республики и признании утратившим силу Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 28.03.2016 № 60-нпа «Об утверждении Временного порядка подготовки и предоставления отчетности о техническом состоянии жилищного фонда Донецкой Народной
3 575	10.12.2019	Глава администрации города Кировское	Распоряжение	433	25.11.2019	Республики» Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных (коммунальных) учреждениях, находящихся на территории города Кировское
3 576	10.12.2019	Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики	Постановление	221	21.11.2019	Об утверждении Правил обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств
3 577	12.12.2019	Главное государственное управление документационного обеспечения и	Приказ	48	25.11.2019	Об утверждении Изменений в Регламент работы Центральной экспертно-проверочной комиссии при Главном государственном управлении документационного обеспечения и

		архивного дела Донецкой Народной Республики				архивного дела Донецкой Народной Республики
3 578	12.12.2019	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Приказ	1053-ОД	04.12.2019	Об Экспертном совете по вопросам независимой правовой экспертизы при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
3 579	13.12.2019	Министерство транспорта Донецкой Народной Республики	Приказ	460	03.12.2019	О признании утратившим силу Приказа Министерства транспорта Донецкой Народной Республики от 18 февраля 2019 г. № 62
3 580	13.12.2019	Министерство транспорта Донецкой Народной Республики	Приказ	461	03.12.2019	Об утверждении Порядка подтверждения условных номеров клеймения железнодорожного подвижного состава и его составных частей и формы Свидетельства об аттестации, которое выдается субъектам хозяйствования или структурным подразделениям субъектов хозяйствования, осуществляющим изготовление, модернизацию и ремонт железнодорожного подвижного состава, его составных частей